1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SAITE GROUP COMPANY LIMITED

中 國 賽 特 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：153）

自願公告

成功中標

本公告乃中國賽特集團有限公司（「本公司」）自願作出，以知會本公司股東及潛在

投資者有關本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會欣然宣佈，本公司附屬公司江蘇賽特鋼结構有限公司於恒

大集團附屬公司儋州信恒旅遊開發有限公司（「儋州信恒」）投資的海南海花島 loft

公寓夾層鋼結構項目（「該項目」）招標中成為該項目之中標方，中標總金額為

人民幣 51,220,000 元。

海花島位於海南省儋州市排浦港與洋浦港之間的海灣區域，南起排浦鎮，北至白馬井

鎮，距離海岸大於 600 米，總跨度約 6.8 公里，由三個獨立的離岸式島嶼組成，規劃

填海面積約 8 平方公里，被海南省政府確定為「十二五」期間海南省西部旅遊一號工

程，目前是海南省引進單體投資最大的項目，海花島項目總投資人民幣 1,600 億元，

其中鋼結構工程約佔總投資的五分之一，計劃八年建設工期。本公司將以高效率及高

品質完成本標段的項目，以優異的表現取得投資方的肯定，為其後人民幣 300 多億元

的鋼結構項目標段中標打下堅實的基礎。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，儋州信恒為與本公司或其附屬公

司董事、主要行政人員、主要股東或任何彼等各自的聯繫人並無關連的獨立第三方。

2

自二零零五年十一月起，本公司獲住建部頒授鋼結構工程承包企業一級資質（該資質

為該領域的國家最高資質）。作為行業領先企業，本公司將繼續審慎及選擇性地擴大

市場覆蓋面，為未來增長建立堅實基礎。

承董事會命

中國賽特集團有限公司

主席

蔣建強

香港，二零一七年五月十七日

於本公告日期，本公司執行董事為蔣建強先生、邵小強先生及徐芳華先生；獨立非執
行董事為徐家明先生、陳鐵鋼先生及陸志成先生。